
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 22014-00003/2014

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/02/2014 28/01/2014 27/01/2014 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de materiais de expediente para atender as anecessidades da Câmara Municipal de Tucumã/PA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUCILELIA RODRIGUES GONÇALVES

Responsável pela Informação ANIVALDO JULIÃO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LECIVAL DA SILVA LOBATO

Responsável pela Adjudicação LUCILELIA RODRIGUES GONÇALVES

Responsável pela Homologação LUCILELIA RODRIGUES GONÇALVES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2014 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO aviso de licitação

10/03/2014 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO extrato contrato

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Tucumã

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

publicação de aviso pdf

edital pdf

ata de julgamento pdf

contrato pdf

Câmara Municipal de Tucumã
Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

Fone: (94) 3433-3824 |1484 | 1515

Avenida Belém Nº 1.353 - Bairro das Flores-PA

https://cmtucuma.pa.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 18/04/2025 20:23:02


